requiro ut vidant' esse doloros confiteret' y el  
Card. Sanct. die nisi pcam' luerat lux, dolos y m  
coram oibz non videntibz cor suum leues vident  
ea que extollit sunt ut vidant, non audiunt,  
opinio verba via no aliena, bona nō male ree  
gabentur. Spes mali et glorificent, ~~Zamgo~~ orie  
dad de ~~y paraj~~ ~~vidant~~ prosequitur  
x. Txs aqui los lassus ex' tñen defix  
y es orgendran consim' gñs, dñs, dñs buenos  
sean omis obis salvi se luerat luxim que en  
publico sean aglori dedic'os, estrenendefix  
sercausa dermagloria roman Codic' superficies  
les amis cap. xxiij' attendit' nevillas nra fa  
matis eram jibz ut viderimini, aqui dice ut vi  
diant, alii angales nolas poygan mal fini, ayu  
tive q'dicellas ebueno glorificent y proce  
tico salvi viderimini vos, aqui ~~vidant~~  
tptn. veante ellis tñgarn ellis nro sotiles  
tengos q' ser aydo este my en' Aug. tom w. ser.  
26 in diuersos q'son notable la palbra de s.  
Chrys. nre proposito, qui ab ipso benigno  
qui vult no' trahi sed ut patet qui in malis  
et glorificuer nonse sed deus p'ben vult, nemo n  
vividat sed ut vix aliq'nd convehat q'lo' videt  
cupit, si autem glam nongerit aut non sibi  
sed deo que ut ibz si' videri cupit, videri n'cupit  
sic et 2 Petos 1. cap 2 Cristianos bene viventes  
vultag'ntibz velle ut vixi, conuicti. vñs m' tergente  
galante bonis vñmis q' detestant rebob' tangente  
malefactors exhortos openos vos considerantes  
glorificandus more visitacionis, reage ante  
proposito

proposito s. d. 17 de Junio 1790. a 27.  
Votum suum nos religiosi exponit & quod est  
fidei sua argumentum. porro maxime  
deam fratres vel fratrum ut fuerant ipse  
enim qui ex religioso ex parte compunctione  
vel contemplatione perficiuntur de la religione & suorum  
exercituum etiam ipsorum. prouina que pertinet  
sem ingratis aliisque vellet istas consuetudines  
trahentes anima - delitantes & agi in finibus  
marinis. huiusmodi erroris. virgine deo quae de  
trinidate latet die. los sumos etiam exercitibus  
de virtutis sonis sanctis & loquacitate a Seipso  
Potuisse respondere. esse autem. nihil  
dictum certum alio scilicet deum scimus. si  
lo exerto? non de mestis. sed reges malas  
ocurrerent. oportet enim distinctionem. nonnullis  
cage pone intus. de los aliis profigoribus  
tamen caggen. ibi sunt misericordie vestre. nonnullis  
x. lo. Sicut que elata. lo. gatton. pietatis fuit que  
caggen. qd. de nos. i. n. t. i. l. s. i. d. i. q. que  
firabat. per loqum. qd. etiam. tunc. molta regnus  
et lo. lo. lo. mol. regnus. cantus. fado. lo. lo.  
et lo. qd. tunc. nunc. nunc. exibit. fado. que  
et confessio. ex ita. delia. yea. portio. alio. s. p. 23. q. s. m. 12.  
en que lo. el bona. y tunc qd. lo. lo. yea. et  
que. qd. otia. error. nunc. qd. es malo. yea. de. tunc. etc. o. n. s. etc.